
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
34 
13 

775 
189 
388 
911 

Nome 
RAFAEL DUNKA 
CHARLES BARON 
REGIS ZONTA 
PABLO MICHELMANN 
DENILSON DE SOUZA 
ALCEU JONNY ROMÃO 

Melhor Tempo 
1:48.364 
1:48.992 
1:53.698 
1:54.753 
1:55.070 

Diff 

0.628 
5.334 
6.389 
6.706 

n a  v o l t a .  
2 
3 
2 
2 
2 
0 

Cidade 
PIÇARRAS 
VIDEIRA 
SEARA 
LUIS ALVES 
GUABIRUBA 
FLORIANOPOLIS 

Patrocínio 
DUNKA RACING, PAI PEZÃO, RED TRUCK 
BENDER RACING/ / RACER OFFROAD/ TECH MOTOS/CPEL INDUSTRIA DE 
MINELLA MOTOS, GOVERNO DE SEARA. ZONTA CENTER SERVICE, HOUSE 

KOHLER & CIA TINTURARIA/ KOHMATEX TECIDOS- TBT RACING /PRORA 
JET SET NAUTICA 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 07/03/2020 16:11:19 

Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
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1ª Etapa Catarinense de Motocross 
Nacional 

Treino Cronometrado 

Qualificação iniciado em 15:00:34 

Campos Novos 0,000 Km 
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