

Federação Catarinense de Motociclismo

1a Etapa Catarinense de Motocross Nacional Treino Cronometrado Qualificação iniciado em 15:00:34 Classificado pela melhor volta O7/03/2020 14:00

Pos	No.	Nome	nor Tempo	Diff	а.	Cidade	Patrocínio
1	34	RAFAEL DUNKA	1:48.364		2	PIÇARRAS	DUNKA RACING, PAI PEZÃO, RED TRUCK
2	13	CHARLES BARON	1:48.992	0.628	3	VIDEIRA	BENDER RACING/ / RACER OFFROAD/ TECH MOTOS/CPEL INDUSTRIA DE
3	775	REGIS ZONTA	1:53.698	5.334	2	SEARA	MINELLA MOTOS, GOVERNO DE SEARA. ZONTA CENTER SERVICE, HOUSE
4	189	PABLO MICHELMANN	1:54.753	6.389	2	LUIS ALVES	
5	388	DENILSON DE SOUZA	1:55.070	6.706	2	GUABIRUBA	KOHLER & CIA TINTURARIA/ KOHMATEX TECIDOS- TBT RACING / PRORA
6	911	ALCEU JONNY ROMÃO			0	FLORIANOPOLIS	JET SET NAUTICA

Chefe de cronometragem

www.mylaps.com

Orbits

Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo

Diretor de Prova